
                        
                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PIERO FORNARA” 
Via Ettore Piazza, 5 - 28064 Carpignano Sesia (NO) – tel. +39 0321 825185 

https://www.iccarpignanosesia.edu.it/ 
noic80700p@istruzione.it – noic80700p@pec.istruzione.it  

COD. NOIC80700P | C.F. 80015590039 | Codice Univoco UFAUSI 

 
 

Amministrazione Trasparente 

Atti – Albo 

Sito web 

 

 

Pubblicazione della graduatoria per la valutazione dei curricula dei docenti per il progetto 

nell’ambito del Consorzio dell’USR Piemonte e di mobilità ERASMUS+ IC Fornara 

 (Docenti di ruolo e personale ATA di ruolo) - KA121/KA122/KA220 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 
Viste le circolari dell’USR Piemonte prot. nn. 392 e 393 del 10 gennaio 2025 relative 

all’adesione o alla riconferma 
dell’adesione all’Accreditamento Consorzio USR Piemonte a.s. 2025/2026; 

Visto l’Accession form prot. 633 del 04/02/2025 inviato dall’Istituzione scolastica I .C. 

Piero Fornara all’USR Piemonte e successivamente allegato alla richiesta di 

finanziamento del progetto (modello KA121); 

l’Accession form prot. 874 del 14/02/2025 inviato dall’Istituzione scolastica 

I.C. Piero Fornara e successivamente allegato alla richiesta di finanziamento del 

progetto (KA122) 

l’adesione al KA220-SCH - Cooperation partnerships in school education (KA220-

SCH) prot.1395 del 05/03/2025 

Preso atto della possibilità di beneficiare di esperienze di mobilità del personale scolastico 

in Paesi aderenti al programma, condizionata alla disponibilità di fondi assegnati 

per la singola annualità; 

Ritenuto di dover procedere alla selezione e alla conseguente redazione di graduatorie relative 
al personale scolastico interessato alle esperienze di mobilità Erasmus; 

 

 

 

 
 
 
VISTA la necessità di individuare tra il personale docente in servizio presso l’istituzione scolastica i 





                        
                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PIERO FORNARA” 
Via Ettore Piazza, 5 - 28064 Carpignano Sesia (NO) – tel. +39 0321 825185 

https://www.iccarpignanosesia.edu.it/ 
noic80700p@istruzione.it – noic80700p@pec.istruzione.it  

COD. NOIC80700P | C.F. 80015590039 | Codice Univoco UFAUSI 

 

candidati con maggiore punteggio per ogni ordine di grado; 
 
 
VISTE le candidature presentate entro i termini previsti dagli avvisi; 
 
VISTO l’avviso di selezione prot. n.3734 del 10.06.2025 che prevede la stesura di una graduatoria tra i 
diversi candidati; 
 
DECRETA 
 
La pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA  per la selezione dell’avviso in oggetto: 
 
GRADUATORIA 
 

Nome candidato Punti 

SCINTO SIMONE      (Sc. Secondaria) 54.50 

ROSSELLI TINDARA   (Sc. Primaria) 53 ,00 

DE BENEDETTI STEFANIA     (Sc. Infanzia) 50,00 

BRENDOLAN M. CRISTINA    (Sc. Primaria) 28,00 

MANZINI SARA    (Sc. Primaria) 25,00 

PAGLINO MANUELA   (Sc. Primaria) 20,00 

COLNAGO NICOLETTA M.   (Sc. Primaria) 5,50 

  

  

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Caterina BARBERIS 

Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate 

e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 


